
PACHET COMPONENTE SERVISARE

I.D.: 56472989

Data publicarii	28.04.21	Coduri CPV	72000000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.242,00 RON - 2.242,00 RON

Descriere: PACHET COMPONENTE SERVISARE UNITATE DRUM XEROX WORKCENTER 3225 - 96LEI X 2 BUC = 192LEI 2. DRUM HP CF219 12K - CHIP INCLUS - 178 LEI X 3 BUC = 534LEI 3. BATERIE UPS 12V - 7.2Ah - 142 LEI X 4 BUC = 568LEI 4. BATERIE UPS 12V - 7.5Ah - 170 LEI X 2 BUC = 340LEI 5. BATERIE UPS 12V 10Ah - 197 LEI X 2 BUC = 394LEI 6. CARTUS LEXMARK MS312DN 5000PAGINI - 214 LEI X 1 BUC = 214LEI PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA
